

## Freedom of Information Request

---

Reference Number: EPUT.FOI.20.1498  
Date Received: 20 March 2020

---

### Information Requested:

To whom it may concern,

I am making a formal application under the Freedom of Information Act (2000) to obtain the following information:

1. The total internal bank spend broken down by Dr, Nurses and AHP for period Jan 19 – Dec 19

| Staff Cat | £'000  |
|-----------|--------|
| Nurses    | 21,879 |
| AHP       | 243    |
| Medical   | 0      |

2. Is this contracted to a third party or ran by the Trust (e.g. NHSP, Bank Partners etc)  
Run by the Trust
  3. If contracted to a third party the expiry date of the agreement  
N/A
- 

### Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>